Será obligatorio para el contratista, en su rol como tal, el cumplimiento de la normativa 
Nacional, Provincial, Municipal, Comunal, sus Reglamentaciones y todas aquellas otras leyes y 
disposiciones que sobre el particular se dicten en el futuro. 

I.5. PRESUPUESTO OFICIAL 

El Presupuesto Oficial previsto es de PESOS DIEZ MILLONES SETECIENTOS 
SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 13/00 ($10.762.969,13),  de 
acuerdo a la planilla de ítems que forma parte de la presente documentación, calculado con
 valores al mes de NOVIEMBRE 2020 

I.6. INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE PROVEEDORES 

http://www.santafe.gov.ar/index.php/guia/licitacion_obras

I.8.